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Kontrolní závod reprezentace 2024

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži

Nominování
1 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0012 - SSK OLYMP Plzeň 4 582 1 1 | 562 2 1 | 565 2 1 | 577 2 1
2 CUNDA Martin 2005 42288 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4 551 8 1 | 555 3 1 | 563 3 1 | 558 3 1
3 VINCÍK Václav 2010 44397 0543 - SSK Louny - město 4 536 13 1 | 515 7 1 | 532 12 1 | 531 13 1
4 HULÍK Zdeněk 1970 676 0107 - SSK Nové Lesy 3 542 11 0 | 536 6 1 | 549 8 1 | 553 6 1
5 FIEDLER Jan 2009 44394 0543 - SSK Louny - město 3 534 15 1 | | 515 14 1 | 540 11 1
6 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 - SSK Dukla Plzeň 3 572 2 1 | 568 1 1 | 559 4 1 |
7 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 - SSK Dukla Plzeň 2 | | 583 1 1 | 583 1 1
8 POSTUPA Jiří 1973 4900 0042 - SSK Borek 2 564 3 1 | | | 556 4 1
9 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 0105 - SSK Kolín 2 | | 552 6 1 | 554 5 1

10 TILŇÁK Tomáš 2004 43170 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 2 | | 541 11 1 | 549 8 1
11 ŠAFRÁNEK Matěj 2008 44466 0200 - SSK Manušice 2 554 5 1 | | 554 5 1 | 545 9 0
12 JÓKALA Martin 2006 43079 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 2 546 9 1 | | | 543 10 1
13 CHMEL Jakub 2004 43043 0069 - SSK DUEL Praha 2 | | 516 13 1 | 527 14 1
14 ČUPKA Filip 2006 42987 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2 553 6 1 | 552 4 1 | |
15 POJER Martin 2000 41783 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 1 536 12 0 | | 546 10 0 | 549 7 1
16 KRBEC Vít 1964 37669 0885 - SSK ELÁN Olomouc 1 535 14 0 | 544 5 1 | 548 9 0 | 533 12 0
17 JANČA Oldřich 1987 32550 0885 - SSK ELÁN Olomouc 1 544 10 0 | | 550 7 1 |
18 KUBEŠ Martin 1967 40486 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 1 558 4 1 | | |
19 TENK Ondřej 2004 41195 0106 - SSK Bílovec 1 553 7 1 | | |

Nenominovaní
20 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 509 16 0 | | | 517 15 0

Program

X1A0T



Kontrolní závod reprezentace 2024

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie SH1

Nominování
1 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 - SSK ELÁN Olomouc 4 509 6 1 | 511 3 1 | 472 5 1 | 472 4 1
2 VILÍMEK Václav 1986 44510 0777 - SSK Gunshot - SK Moravia 4 467 8 1 | 461 6 1 | 453 7 1 | 446 5 1
3 ČURDA Roman 1973 45624 0777 - SSK Gunshot - SK Moravia 3 517 4 1 | 497 4 1 | | 496 2 1
4 KADLÍK Vladimír 1977 44511 0777 - SSK Gunshot - SK Moravia 3 488 7 1 | 496 5 1 | 456 6 1 |
5 KREJČÍ Eliška 1997 45036 0885 - SSK ELÁN Olomouc 3 511 5 1 | | 491 4 1 | 487 3 1
6 NĚMEC Jiří 1990 43779 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 3 550 1 1 | 535 2 1 | 550 2 1 |
7 PEŠEK Tomáš 1992 41732 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 3 544 3 1 | 556 1 1 | 557 1 1 |
8 KOSEK Jakub 1985 41499 0885 - SSK ELÁN Olomouc 2 547 2 1 | | 545 3 1 |
9 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 - SSK ČSS - Tovačov 1 | | | 514 1 1

Program

X2A0T



Kontrolní závod reprezentace 2024

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži

Nominování
1 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 0012 - SSK OLYMP Plzeň 8 617.6 6 1 617.2 10 1 | 615.5 10 1 617.0 12 1 | 621.3 6 1 618.2 9 1 | 611.4 13 1 621.4 6 1
2 KUPEC Ondřej 2003 39303 0370 - SSK Dukla Plzeň 8 616.4 7 1 621.1 6 1 | 615.1 11 1 621.6 9 1 | 621.6 5 1 623.9 4 1 | 620.6 4 1 623.1 5 1
3 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 8 614.1 10 1 617.1 11 1 | 618.6 8 1 619.5 10 1 | 615.0 8 1 619.0 7 1 | 619.4 5 1 614.2 12 1
4 TRNOVSKÝ Petr Miloslav 2007 41775 0905 - SSK Liberec 8 615.7 8 1 622.7 5 1 | 618.3 9 1 608.7 17 1 | 610.7 12 1 618.6 8 1 | 616.6 8 1 611.6 13 1
5 PRUSEK Milan 2004 41053 0012 - SSK OLYMP Plzeň 7 620.6 7 1 | 614.6 12 1 624.9 6 1 | 622.3 4 1 616.9 11 1 | 617.0 7 1 617.5 9 1
6 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 - SSK Dukla Plzeň 6 628.7 1 1 622.9 4 1 | 626.2 3 1 623.1 8 1 | | 626.5 1 1 627.7 1 1
7 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0370 - SSK Dukla Plzeň 6 | 624.2 6 1 627.3 4 1 | 626.9 2 1 625.3 3 1 | 621.8 3 1 623.9 4 1
8 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 0200 - SSK Manušice 6 613.5 11 1 608.8 13 1 | 611.0 14 1 618.2 11 1 | 609.5 15 0 611.3 14 1 | 608.1 15 0 616.6 10 1
9 TICHÝ Radek 1999 38829 0370 - SSK Dukla Plzeň 6 627.3 3 1 | 627.3 2 1 624.6 7 1 | 626.7 3 1 631.2 1 1 | 627.1 2 1

10 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0012 - SSK OLYMP Plzeň 6 | 620.4 7 1 616.1 13 1 | 617.4 7 1 620.8 6 1 | 618.9 6 1 621.2 7 1
11 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 - SSK Dukla Plzeň 5 | 625.9 5 1 630.6 2 1 | 632.2 1 1 629.5 2 1 | 625.8 3 1
12 SMETANA František 1997 39012 0370 - SSK Dukla Plzeň 5 627.7 2 1 629.8 1 1 | 628.8 1 1 631.4 1 1 | 350.9 28 0 | 623.7 2 1
13 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 - SSK Dukla Plzeň 4 627.2 3 1 628.7 2 1 | 626.0 4 1 628.3 3 1 | |
14 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0012 - SSK OLYMP Plzeň 4 620.6 4 1 617.5 9 0 | 625.4 5 1 | 623.1 5 1 | 619.4 8 1
15 ALBRECHT Bruno 2005 41667 0370 - SSK Dukla Plzeň 3 612.2 13 1 603.9 17 0 | 600.5 21 0 | 614.0 12 1 | 612.9 11 1 605.7 17 0
16 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004 - SSK Ostroj Opava 2 609.7 15 0 607.0 15 1 | 601.1 20 0 | 609.9 14 1 602.4 15 0 | 608.2 15 0
17 KARÁSEK Jiří 2004 42983 0200 - SSK Manušice 2 593.2 23 0 606.1 16 0 | 609.8 18 0 611.9 16 1 | 607.8 17 0 602.3 16 0 | 605.1 19 0 609.3 14 1
18 TVRDÝ Petr 2008 42253 0015 - SSK Plzeň - Slovany 2 605.4 21 0 | 605.0 20 0 | 610.9 11 1 | 612.4 12 1
19 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1 618.1 8 1 | 615.0 14 0 | 618.0 10 0 | 606.8 16 0
20 FROLÍK Josef 2006 41812 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 1 612.6 12 1 | 602.4 23 0 | 603.6 22 0 | 600.3 25 0
21 NEDVĚD Matěj 2003 39920 0370 - SSK Dukla Plzeň 1 606.4 19 0 607.2 14 1 | 610.6 15 0 608.1 18 0 | 608.3 16 0 | 606.9 17 0
22 SCHRÖPFER František 2002 40700 0386 - SSK Březolupy 1 617.8 5 1 | | 612.1 10 0 | 615.2 9 0
23 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1 608.2 17 0 | 611.5 13 1 | 604.3 21 0 | 596.4 26 0
24 SUK Vojtěch 2004 41586 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1 610.7 14 1 | 603.4 21 0 | 605.2 20 0 |

Nenominovaní
25 HAMPL Vojtěch 2006 41363 0200 - SSK Manušice 0 | 595.4 26 0 | 584.1 26 0 | 591.3 27 0
26 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 - SSK Ostroj Opava 0 | 613.4 15 0 | |
27 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 606.0 20 0 | 606.4 19 0 | | 604.5 21 0
28 HOLEC Robin 2007 44539 0015 - SSK Plzeň - Slovany 0 | 599.4 24 0 | | 610.5 14 0
29 HUMEŠ Richard 1969 41970 0190 - SSK Přezletice 0 581.6 26 0 | 571.6 29 0 | 573.4 27 0 | 565.7 28 0
30 KREJČÍ Jakub 2004 42332 0015 - SSK Plzeň - Slovany 0 | | | 604.2 22 0
31 KŮRKA Jan 2005 43885 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 572.6 27 0 | | |
32 KYNDL Tomáš 2005 41008 0190 - SSK Přezletice 0 | 594.8 27 0 | 602.4 23 0 | 606.1 18 0
33 MEZZINA Niccolo Ugo 2007 43723 0905 - SSK Liberec 0 586.8 25 0 | 593.3 28 0 | 590.4 25 0 | 601.7 24 0
34 NOVÁK Jakub 1994 35304 0253 - SSK Sezemice 0 615.4 9 0 609.3 12 0 | 610.3 16 0 606.6 19 0 | 609.9 13 0 611.7 13 0 | 614.2 10 0 616.3 11 0
35 PELIKÁN Petr 2005 43194 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 602.0 22 0 | 610.1 17 0 | 605.4 19 0 | 607.5 16 0
36 PLÍŠEK Tomáš 2004 42431 0420 - SSK Teplice 0 | | | 537.2 29 0
37 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 - SSK Sezemice 0 | 599.0 25 0 | 612.6 9 0 | 603.6 23 0
38 SYSEL Vojtěch 2005 42392 0162 - SSK Slatina Brno 0 588.7 24 0 | | |
39 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 0123 - SSK Patriot Brno 0 607.8 18 0 | | |
40 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 0162 - SSK Slatina Brno 0 608.3 16 0 | 603.1 22 0 | 602.1 24 0 |
41 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 - SSK Černovice 0 | | 607.6 18 0 | 604.8 20 0

Program

X3A0T



Kontrolní závod reprezentace 2024

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Ženy

Nominováné
1 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0012 - SSK OLYMP Plzeň 8 624.5 7 1 626.7 5 1 | 625.9 7 1 626.4 4 1 | 626.8 5 1 624.3 6 1 | 626.7 4 1 629.0 3 1
2 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 0370 - SSK Dukla Plzeň 8 624.1 8 1 626.2 6 1 | 628.5 2 1 628.4 2 1 | 629.5 2 1 630.0 1 1 | 628.5 1 1 627.1 5 1
3 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 0079 - SSK Olymp Ostrava 8 619.5 12 1 614.0 14 1 | 618.2 11 1 616.1 14 1 | 623.5 9 1 615.2 14 1 | 618.6 15 1 621.2 7 1
4 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0370 - SSK Dukla Plzeň 8 626.8 2 1 624.9 7 1 | 627.0 5 1 617.8 13 1 | 620.1 10 1 619.7 8 1 | 625.5 7 1 615.9 15 1
5 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0012 - SSK OLYMP Plzeň 7 626.2 4 1 627.9 3 1 | 627.6 4 1 | 623.6 7 1 624.6 5 1 | 628.4 2 1 628.0 4 1
6 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0370 - SSK Dukla Plzeň 7 625.1 6 1 630.6 1 1 | 628.8 1 1 630.6 1 1 | 629.8 1 1 629.2 2 1 | 624.6 9 0 630.0 1 1
7 KATZ Klaudie 2005 39967 0370 - SSK Dukla Plzeň 7 626.7 3 1 | 626.9 6 1 622.1 8 1 | 623.6 8 1 622.2 7 1 | 617.3 17 1 620.5 10 1
8 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 0012 - SSK OLYMP Plzeň 7 619.7 11 1 619.7 12 1 | 615.8 14 1 611.4 20 0 | 616.0 13 1 618.6 10 1 | 618.0 16 1 620.9 8 1
9 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 0015 - SSK Plzeň - Slovany 6 623.8 9 1 621.3 11 1 | 617.4 12 1 618.4 12 1 | 608.7 19 0 613.5 15 0 | 615.0 18 1 613.1 16 1

10 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 - SSK Dukla Plzeň 6 626.1 5 1 627.2 4 1 | 625.2 8 1 626.2 5 1 | | 626.9 3 1 629.5 2 1
11 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 0015 - SSK Plzeň - Slovany 5 613.3 15 0 621.7 10 1 | 613.2 15 1 615.6 15 0 | 615.4 14 1 615.8 13 1 | 609.1 21 0 619.1 12 1
12 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 0370 - SSK Dukla Plzeň 5 618.3 13 1 617.0 13 1 | 619.9 9 1 | 619.4 9 1 | 622.4 10 1
13 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0370 - SSK Dukla Plzeň 5 623.2 8 1 | 618.5 10 1 | 624.7 4 1 | 620.6 12 1 620.9 9 1
14 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0012 - SSK OLYMP Plzeň 5 628.5 1 1 629.3 2 1 | 623.3 10 0 624.3 7 1 | | 625.3 8 1 623.9 6 1
15 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079 - SSK Olymp Ostrava 4 | 628.2 3 1 624.9 6 1 | 629.0 3 1 627.0 3 1 |
16 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 0370 - SSK Dukla Plzeň 2 | 628.0 3 1 | 628.0 4 1 |
17 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0012 - SSK OLYMP Plzeň 2 | | 624.8 6 1 | 625.7 6 1
18 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 0015 - SSK Plzeň - Slovany 2 621.9 10 1 611.0 16 0 | 613.6 18 0 | 618.3 11 1 | 607.1 26 0
19 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 - SSK Dukla Plzeň 1 | | | 626.0 5 1
20 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 0045 - SSK DDM Kolín 1 608.7 18 0 | 612.2 16 1 | 613.2 15 0 | 607.0 27 0

Nenominované
21 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 608.3 19 0 | 602.5 20 0 | 603.8 22 0 | 608.8 22 0
22 ČERNÁ Dorota 2008 43690 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 603.9 20 0 | 610.3 17 0 | 612.3 16 0 |
23 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 612.4 16 0 | 624.0 9 0 615.0 16 0 | 611.9 17 0 618.1 12 0 | 622.2 11 0 616.1 14 0
24 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 0045 - SSK DDM Kolín 0 601.3 23 0 | 598.7 21 0 | | 611.1 19 0
25 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 599.9 24 0 | 606.5 18 0 | 607.6 20 0 | 607.4 25 0
26 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 595.7 25 0 | | |
27 KASIPOVIĆOVÁ Anne - M 2001 41128 0015 - SSK Plzeň - Slovany 0 | | | 619.4 14 0 610.5 19 0
28 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 0420 - SSK Teplice 0 580.3 26 0 | 569.7 23 0 | 578.0 24 0 | 570.6 30 0
29 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 610.9 17 0 613.0 15 0 | 605.4 19 0 614.7 17 0 | 610.8 18 0 607.3 17 0 | 610.2 20 0 611.3 18 0
30 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 0045 - SSK DDM Kolín 0 603.8 21 0 | | 604.3 21 0 | 608.2 23 0
31 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 0012 - SSK OLYMP Plzeň 0 614.4 14 0 622.7 9 0 | 616.2 13 0 618.5 11 0 | 617.7 12 0 618.3 11 0 | 620.0 13 0 619.9 11 0
32 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 | 612.2 19 0 | | 607.9 24 0 617.4 13 0
33 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 602.1 22 0 | | 591.3 23 0 | 592.5 28 0
34 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 0253 - SSK Sezemice 0 573.6 27 0 | 597.3 22 0 | 567.0 25 0 | 588.5 29 0
35 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 0551 - SSK Nivnice 0 607.4 17 0 | 606.7 21 0 | 611.5 16 0 | 611.8 17 0

Program

X4A0T



Kontrolní závod reprezentace 2024

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Ženy

Nominováné
1 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 0175 - SSK Benešov 4 525 4 1 | 492 2 1 | 485 3 1 | 518 5 1
2 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0012 - SSK OLYMP Plzeň 2 | 568 1 1 | 572 1 1 |
3 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 0200 - SSK Manušice 2 535 3 1 | | | 547 3 1
4 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 0126 - SSK Opava 2 539 2 1 | | | 536 4 1
5 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 0370 - SSK Dukla Plzeň 1 | | | 563 1 1
6 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 0370 - SSK Dukla Plzeň 1 | | | 558 2 1
7 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 0370 - SSK Dukla Plzeň 1 | | 552 2 1 |
8 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 1 540 1 1 | | |

Program

X5A0T



Kontrolní závod reprezentace 2024

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy

Nominováné
1 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0175 - SSK Benešov 4 569 3 1 | 564 4 1 | 571 3 1 | 561 5 1
2 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 0156 - SSK Hvězda 4 522 8 1 | 519 6 1 | 547 6 1 | 571 1 1
3 GAJANOVÁ Lenka 1982 41722 0353 - SSK Pelhřimov 3 575 1 1 | | 580 1 1 | 568 3 1
4 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 0156 - SSK Hvězda 3 | 577 1 1 | 574 2 1 | 554 8 1
5 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 3 562 4 1 | | 561 4 1 | 561 6 1
6 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 0370 - SSK Dukla Plzeň 3 557 5 1 | 548 5 1 | | 562 4 1
7 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 0370 - SSK Dukla Plzeň 3 554 6 1 | | 553 5 1 | 570 2 1
8 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 0370 - SSK Dukla Plzeň 2 570 2 1 | 573 3 1 | |
9 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 0126 - SSK Opava 2 551 7 1 | | | 558 7 1

10 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0012 - SSK OLYMP Plzeň 1 | 576 2 1 | |

Program

X6A0T



Kontrolní závod reprezentace 2024

Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Muži

Nominování
1 FIEDLER Jan 2009 44394 0543 - SSK Louny - město 4 551 8 1 | 535 15 1 | 544 11 1 | 552 8 1
2 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0012 - SSK OLYMP Plzeň 4 558 6 1 | 564 7 1 | 583 1 1 | 576 4 1
3 KRAJČ Petr 2002 41934 0373 - SSK KOVONA Karviná 4 561 3 1 | 566 6 1 | 560 7 1 | 567 5 1
4 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 - SSK Dukla Plzeň 4 575 1 1 | 574 3 1 | 583 2 1 | 578 3 1
5 VINCÍK Václav 2010 44397 0543 - SSK Louny - město 4 518 13 1 | 549 12 1 | 543 12 1 | 548 9 1
6 JÓKALA Martin 2006 43079 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 3 475 15 1 | 493 17 1 | | 508 14 1
7 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 0159 - SSK Chrastava 3 548 9 0 | 571 5 1 | 556 8 1 | 560 6 1
8 RAMPULA Matěj 2000 39402 0370 - SSK Dukla Plzeň 3 | 587 1 1 | 573 5 1 | 583 1 1
9 STRÝČEK Denis 2006 41864 0175 - SSK Benešov 3 | 516 16 1 | 538 15 1 | 518 13 1

10 ŠKORPIL Václav 2005 43044 0370 - SSK Dukla Plzeň 3 564 2 1 | 561 10 1 | | 525 12 1
11 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 - SSK Dukla Plzeň 3 | 573 4 1 | 580 4 1 | 578 2 1
12 ČUPKA Filip 2006 42987 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2 531 10 1 | 536 14 1 | |
13 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0175 - SSK Benešov 2 552 7 1 | 562 9 0 | 540 14 0 | 556 7 1
14 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 0139 - SSK Zbýšov 2 559 5 1 | 563 8 1 | 553 9 0 | 264 15 0
15 STRNAD Martin 1974 4426 0012 - SSK OLYMP Plzeň 2 284 16 0 | 576 2 1 | 569 6 1 |
16 ŠLECHTA Radek Josef 2006 43379 0543 - SSK Louny - město 2 513 14 1 | 485 18 1 | |
17 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 - SSK Dukla Plzeň 1 559 4 1 | 551 11 0 | |
18 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 0012 - SSK OLYMP Plzeň 1 | | 582 3 1 |
19 HULÍK Zdeněk 1970 676 0107 - SSK Nové Lesy 0 525 11 0 | 545 13 0 | 526 16 0 | 541 11 0
20 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 - SSK DUEL Praha 0 519 12 0 | | 549 10 0 | 543 10 0

Nenominovaní
21 STÁREK Martin 2002 41278 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 | | 514 17 0 |

Program

X7A0T



Kontrolní závod reprezentace 2024

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Junioři

Nominování
1 CUNDA Martin 2005 42288 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4 563 2 1 | 571 2 1 | 562 4 1 | 565 3 1
2 VINCÍK Václav 2010 44397 0543 - SSK Louny - město 4 558 4 1 | 554 4 1 | 539 6 1 | 555 6 1
3 FIEDLER Jan 2009 44394 0543 - SSK Louny - město 3 543 10 0 | 542 6 1 | 562 3 1 | 563 4 1
4 JÓKALA Martin 2006 43079 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 3 546 7 1 | 541 7 1 | | 549 7 1
5 JOSL Jindřich 2005 42301 0106 - SSK Bílovec 3 555 5 1 | 552 5 1 | | 560 5 1
6 ŠKORPIL Václav 2005 43044 0370 - SSK Dukla Plzeň 3 565 1 1 | 573 1 1 | | 576 1 1
7 ČUPKA Filip 2006 42987 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2 561 3 1 | 568 3 1 | |
8 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 0105 - SSK Kolín 2 | | 567 1 1 | 566 2 1
9 ŠLECHTA Radek Josef 2006 43379 0543 - SSK Louny - město 2 546 8 1 | 539 8 1 | |

10 TILŇÁK Tomáš 2004 43170 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 2 | | 521 7 1 | 548 8 1
11 STRÝČEK Denis 2006 41864 0175 - SSK Benešov 1 | 506 9 0 | 564 2 1 | 540 10 0
12 ŠAFRÁNEK Matěj 2008 44466 0200 - SSK Manušice 1 544 9 0 | | 555 5 1 | 546 9 0
13 TENK Ondřej 2004 41195 0106 - SSK Bílovec 1 547 6 1 | | |

Program

X8A0T



Kontrolní závod reprezentace 2024

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie SH1

Nominování
1 KOSEK Jakub 1985 41499 0885 - SSK ELÁN Olomouc 3 551 1 1 | 560 2 1 | 562 1 1 |
2 PEŠEK Tomáš 1992 41732 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 2 | 563 1 1 | 560 2 1 |
3 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 - SSK ČSS - Tovačov 1 | | | 511 1 1

Program

X9A0T



Kontrolní závod reprezentace 2024

Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži

Nominováné
1 KUPEC Ondřej 2003 39303 0370 - SSK Dukla Plzeň 12 571 10 1 577 8 1 582 2 1 | 580 9 1 586 6 1 571 12 1 | 574 9 1 583 7 1 576 10 1 | 580 9 1 583 6 1 580 5 1
2 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0012 - SSK OLYMP Plzeň 12 582 4 1 583 5 1 582 3 1 | 587 4 1 581 8 1 580 8 1 | 586 4 1 586 5 1 585 4 1 | 585 6 1 580 8 1 587 3 1
3 PRUSEK Milan 2004 41053 0012 - SSK OLYMP Plzeň 12 579 6 1 575 9 1 573 7 1 | 578 11 1 581 10 1 581 7 1 | 584 6 1 576 11 1 584 5 1 | 578 11 1 585 4 1 579 6 1
4 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 0012 - SSK OLYMP Plzeň 10 578 7 1 580 7 1 | 576 13 1 581 9 1 579 10 1 | 585 5 1 586 3 1 578 8 1 | 588 4 1 584 5 1
5 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 - SSK Dukla Plzeň 9 582 3 1 590 1 1 590 1 1 | 594 1 1 589 2 1 | 588 2 1 592 1 1 | 593 1 1 592 3 1
6 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9 573 9 1 558 14 0 | 579 10 1 577 13 1 567 17 0 | 568 14 1 577 10 1 577 9 1 | 571 15 1 572 15 1 574 9 1
7 PELIKÁN Petr 2005 43194 0079 - SSK Olymp Ostrava 9 570 11 1 566 13 1 567 9 1 | 562 18 0 576 14 1 569 15 1 | 574 10 1 560 20 0 581 6 1 | 569 16 0 573 13 1 569 11 1
8 TICHÝ Radek 1999 38829 0370 - SSK Dukla Plzeň 9 587 1 1 588 2 1 | 586 5 1 580 12 0 587 5 1 | 584 7 1 586 4 1 581 7 1 | 577 12 0 582 7 1 577 8 1
9 TRNOVSKÝ Petr Miloslav 2007 41775 0905 - SSK Liberec 9 569 12 1 583 4 1 575 6 1 | 569 14 1 580 11 1 571 14 1 | 569 13 1 570 15 0 566 14 0 | 579 10 1 566 18 0 582 4 1

10 NEDVĚD Matěj 2003 39920 0370 - SSK Dukla Plzeň 8 576 8 1 580 6 1 | 577 12 1 | 581 8 1 572 14 1 | 575 13 1 571 16 1 572 10 1
11 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0370 - SSK Dukla Plzeň 8 | 592 2 1 590 1 1 588 4 1 | 591 1 1 586 6 1 585 3 1 | 588 3 1 578 11 0 588 2 1
12 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0012 - SSK OLYMP Plzeň 8 | 566 16 1 565 17 0 582 6 1 | 572 12 1 582 8 1 586 2 1 | 581 8 1 579 9 1 578 7 1
13 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 - SSK Dukla Plzeň 7 | 591 3 1 589 4 1 594 1 1 | 590 2 1 592 1 1 | 590 2 1 593 1 1
14 SMETANA František 1997 39012 0370 - SSK Dukla Plzeň 7 580 5 1 | 583 8 1 589 3 1 589 2 1 | | 586 5 1 592 2 1 590 1 1
15 ALBRECHT Bruno 2005 41667 0370 - SSK Dukla Plzeň 6 540 23 0 568 11 1 557 10 1 | 566 15 1 569 15 1 571 13 1 | 561 18 0 575 12 1 554 22 0 | 561 18 0 567 17 0 564 14 0
16 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 0200 - SSK Manušice 6 564 14 1 556 16 0 576 4 1 | 563 17 0 566 16 1 569 16 1 | 568 15 0 562 17 0 572 13 1 | 573 14 1 563 20 0 564 15 0
17 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 - SSK Dukla Plzeň 5 585 2 1 583 3 1 | 585 6 1 589 5 1 589 3 1 | |
18 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 - SSK Dukla Plzeň 4 | 585 7 1 583 7 1 579 9 0 | 588 3 1 581 9 0 575 11 0 | 582 7 1 579 10 0
19 KARÁSEK Jiří 2004 42983 0200 - SSK Manušice 3 560 16 0 548 20 0 567 8 1 | 561 20 0 560 20 0 565 18 0 | 561 17 0 542 27 0 564 16 0 | 565 17 0 573 12 1 564 13 1
20 FROLÍK Josef 2006 41812 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 2 558 18 0 557 15 0 | 554 22 0 562 19 0 558 19 0 | 560 19 0 573 13 1 574 12 1 | 556 22 0 548 23 0 561 17 0
21 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 1 551 19 0 567 12 1 | 554 23 0 542 26 0 542 25 0 | 555 20 0 551 25 0 538 25 0 | 550 24 0 546 24 0 551 21 0
22 MEZZINA Niccolo Ugo 2007 43723 0905 - SSK Liberec 1 545 21 0 539 21 0 552 11 1 | 553 25 0 563 18 0 548 23 0 | 552 22 0 545 26 0 555 20 0 | 552 23 0 554 22 0 556 19 0
23 SCHRÖPFER František 2002 40700 0386 - SSK Březolupy 1 567 13 0 571 10 0 575 5 1 | | 574 11 0 562 18 0 565 15 0 | 557 21 0 573 14 0 561 18 0

Nenominovaní
24 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 - SSK Plzeň - Slovany 0 | | 559 22 0 563 17 0 | 565 19 0 567 12 0
25 HAMPL Vojtěch 2006 41363 0200 - SSK Manušice 0 559 17 0 554 18 0 549 14 0 | 553 24 0 556 22 0 548 24 0 | 549 23 0 557 23 0 563 18 0 | 544 25 0 541 25 0 536 22 0
26 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 - SSK Ostroj Opava 0 | 561 19 0 554 24 0 572 11 0 | |
27 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004 - SSK Ostroj Opava 0 562 15 0 554 17 0 552 12 0 | 554 21 0 555 23 0 551 22 0 | 553 21 0 561 19 0 560 19 0 | 560 19 0 536 26 0 563 16 0
28 KŮRKA Jan 2005 43885 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 550 20 0 548 19 0 550 13 0 | | 565 16 0 564 16 0 551 24 0 |
29 KYNDL Tomáš 2005 41008 0190 - SSK Přezletice 0 | 546 26 0 547 25 0 556 21 0 | 548 25 0 560 21 0 552 23 0 | 559 20 0 562 21 0 556 20 0
30 ŠÍR Martin 1997 39367 0190 - SSK Přezletice 0 542 22 0 | 538 27 0 557 21 0 557 20 0 | 549 24 0 554 24 0 555 21 0 |

Program
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Kontrolní závod reprezentace 2024

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy

Nominováné
1 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 0370 - SSK Dukla Plzeň 12 577 9 1 587 2 1 572 5 1 | 574 13 1 583 10 1 584 8 1 | 580 11 1 585 8 1 581 8 1 | 579 12 1 582 11 1 580 12 1
2 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0370 - SSK Dukla Plzeň 12 579 7 1 585 5 1 576 3 1 | 582 9 1 589 4 1 582 10 1 | 587 5 1 584 10 1 586 4 1 | 588 2 1 584 5 1 585 4 1
3 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 0079 - SSK Olymp Ostrava 12 572 11 1 583 8 1 564 7 1 | 580 12 1 579 13 1 577 14 1 | 578 13 1 582 11 1 571 14 1 | 581 9 1 583 7 1 579 13 1
4 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0012 - SSK OLYMP Plzeň 11 579 6 1 585 6 1 | 589 3 1 585 6 1 589 4 1 | 585 7 1 585 7 1 585 6 1 | 583 6 1 593 1 1 585 5 1
5 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 0370 - SSK Dukla Plzeň 11 589 1 1 590 1 1 | 587 4 1 589 3 1 594 1 1 | 586 6 1 579 12 1 588 3 1 | 574 16 1 580 12 1 591 1 1
6 KATZ Klaudie 2005 39967 0370 - SSK Dukla Plzeň 11 575 10 1 582 9 1 582 2 1 | 585 5 1 579 14 1 577 13 1 | 584 8 1 570 19 0 576 11 1 | 574 15 1 583 8 1 585 6 1
7 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0370 - SSK Dukla Plzeň 11 584 4 1 584 7 1 | 585 6 1 583 9 1 584 7 1 | 590 4 1 589 2 1 586 5 1 | 582 7 1 583 10 1 584 8 1
8 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0370 - SSK Dukla Plzeň 8 586 2 1 586 1 1 | 584 8 1 585 5 1 | 590 3 1 586 6 1 585 7 1 | 582 8 1 580 13 0 580 10 0
9 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0012 - SSK OLYMP Plzeň 7 585 3 1 574 11 0 | 590 1 1 584 7 1 588 5 1 | | 589 1 1 590 2 1 591 2 1

10 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0012 - SSK OLYMP Plzeň 6 | 584 7 1 584 8 1 586 6 1 | 584 9 0 584 9 0 | 585 4 1 585 4 1 588 3 1
11 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079 - SSK Olymp Ostrava 6 | 589 2 1 592 1 1 592 2 1 | 591 1 1 594 1 1 591 2 1 |
12 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 0551 - SSK Nivnice 6 569 13 1 557 19 0 | 573 14 1 570 18 0 574 15 1 | 580 12 1 575 14 1 571 15 0 | 580 11 1 569 19 0 572 17 0
13 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0012 - SSK OLYMP Plzeň 5 582 5 1 586 3 1 | | 584 10 0 587 3 1 | 584 5 1 586 3 1
14 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 - SSK Olymp Ostrava 5 564 14 1 571 13 1 576 4 1 | 569 17 0 571 16 1 566 20 0 | 559 24 0 575 13 1 569 16 0 | 571 21 0 559 27 0 571 18 0
15 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 0370 - SSK Dukla Plzeň 4 | 590 2 1 589 3 1 | 591 2 1 587 4 1 |
16 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 0370 - SSK Dukla Plzeň 4 562 17 0 573 12 1 566 6 1 | 558 24 0 555 27 0 565 21 0 | 556 25 0 | 571 22 0 576 14 1 576 15 1
17 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 0012 - SSK OLYMP Plzeň 3 | 567 18 0 566 19 0 561 24 0 | 575 15 0 574 15 0 573 12 1 | 575 14 1 583 9 1
18 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 0012 - SSK OLYMP Plzeň 3 577 8 1 579 10 0 | 580 11 0 578 15 0 578 12 0 | 577 14 0 586 5 1 580 10 0 | 580 10 0 584 6 1 580 11 0
19 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 - SSK Dukla Plzeň 2 572 12 0 586 4 1 | 581 10 0 582 12 0 579 11 0 | | 571 20 0 585 7 1
20 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1 | 553 26 0 559 25 0 555 27 0 | 567 21 0 569 20 0 565 21 0 | 565 26 0 573 17 0 576 14 1
21 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 0079 - SSK Olymp Ostrava 1 536 24 0 557 18 0 519 10 1 | | |
22 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 - SSK Dukla Plzeň 1 | | | 586 3 1
23 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1 | 561 23 0 562 22 0 568 17 0 | 564 23 0 561 25 0 573 13 1 | 574 17 0 564 23 0 558 26 0
24 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1 558 18 0 554 8 1 | 564 21 0 561 23 0 555 28 0 | 567 22 0 569 21 0 385 25 0 | 572 19 0 552 29 0 570 19 0
25 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 0045 - SSK DDM Kolín 1 555 20 0 563 15 0 | 571 15 1 552 29 0 567 18 0 | 574 17 0 562 24 0 566 19 0 | 566 25 0 566 21 0 559 25 0
26 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 0252 - SSK Horní Cerekev 1 | 582 11 0 583 9 0 | 571 17 0 592 1 1 | 577 13 0 571 18 0 575 16 0

Nenominované
27 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 548 22 0 547 22 0 | 535 29 0 546 32 0 555 29 0 | 546 27 0 553 27 0 556 24 0 | 559 27 0 549 30 0 560 23 0
28 ČERNÁ Dorota 2008 43690 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 564 15 0 559 17 0 | 564 20 0 564 20 0 560 25 0 | 571 18 0 563 23 0 559 23 0 | 559 26 0 567 21 0
29 DLABKOVÁ Alžběta 1986 26001 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 541 23 0 549 21 0 | 550 27 0 561 24 0 556 26 0 | |
30 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 562 16 0 546 9 0 | 569 16 0 554 28 0 562 23 0 | 575 16 0 572 16 0 580 9 0 | 573 18 0 574 15 0 583 9 0
31 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 0045 - SSK DDM Kolín 0 555 21 0 546 23 0 | 554 25 0 551 31 0 545 31 0 | | 555 29 0 568 20 0 560 24 0
32 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 - SSK Černovice 0 | 563 21 0 567 19 0 | 556 26 0 569 17 0 | 560 25 0
33 KASIPOVIĆOVÁ Anne - M 2001 41128 0015 - SSK Plzeň - Slovany 0 | | | 574 16 0 556 27 0
34 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 0045 - SSK DDM Kolín 0 563 16 0 568 14 0 | 566 19 0 570 17 0 571 16 0 | 569 20 0 571 18 0 566 20 0 | 570 23 0 566 22 0 569 20 0
35 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 | 563 22 0 559 26 0 565 22 0 | 570 19 0 568 22 0 566 18 0 | 569 24 0 555 28 0 566 22 0
36 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 557 19 0 551 20 0 | 547 28 0 552 30 0 554 30 0 | 554 26 0 542 28 0 562 22 0 | 558 28 0 562 24 0 551 28 0

Program
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